
 
Dům dětí a mládeže Jednička, Spojených národů 1620, Dvůr Králové n. L.,   544 01 

   Telefon 499 320 353       info@ddmdvurkralove.cz    www.ddmdvurkralove.cz     
 

VYHODNOCENÍ 6. ROČNÍKU  

 

 
 

Přírodovědná soutěž proběhla v DDM Jednička 28. června 2014. Svoje znalosti v poznávání 

rostlin si přišlo změřit necelých 40 žáků. Byli ZŠ Bílá Třemešná, Schulzovy sady, Podharť, 

Strž a studenti Gymnázia ve Dvoře Králové nad Labem. Úkolem soutěžících bylo rozpoznat 60 

druhů živých rostlin běžně rostoucích ve volné přírodě. Za správné určení bylo možné získat 

celkem 240 bodů. Nejlepšího výsledku dosáhli tentokráte dva soutěžící, studenti Gymnázia ve 

Dvoře Králové nad Labem, Klára Kazmirovská a Tomáš Janeček. S počtem 200 bodů se stávají 

absolutními vítězi 6. ročníku Znalce rostlin. Gratulujeme.  
  

I. kategorie 6. třídy 
 

1. Lucie Fléglová   6. B ZŠ Schulzovy sady DK n/L     160 bodů 

2. Karel Krčmář   6. A ZŠ Strž                90 bodů 

3. Dominik Totka   6. A ZŠ Strž               88 bodů 

 

Další výsledky : 
 

Jakub Seneta 6. B  ZŠ Schulzovy sady DK n/L   82 body 

Viktorie Vojtová 6. B  ZŠ Strž DK n/L              80 bodů 

Barbora Veselá 6. B  ZŠ Schulzovy sady DK n/L  68 bodů 

Eliška Kulinová                       6. B  ZŠ Strž DK n/L              64 body 

Lucie Petráčková 6. B  ZŠ Schulzovy sady DK n/L   60 bodů 

Antonín Lahučký 6. B  ZŠ Podharť DK n/L             56 bodů 

Jan Šimek                             6. B  ZŠ Podharť DK n/L             44 body 

 

II. kategorie 7. třídy 
 

1. Markéta Pecnová        7. B ZŠ Schulzovy sady DK n/L   178 bodů 

2. Martin Rulf              7. B ZŠ Strž DK n/L            154 body 

3. Alžběta Darvašová  7. B ZŠ Schulzovy sady DK n/L   140 bodů 

                      

Další výsledky : 
 

Ráchel Šírková 7. B   ZŠ Schulzovy sady DK n/L   120 bodů 

Petr Zezulka 7. tř.  ZŠ a MŠ Bílá Třemešná   108 bodů 

Kateřina Seitlová 7. B   ZŠ Schulzovy sady DK n/L   104 body 

Adéla Šleisová                       7. A   ZŠ Strž DK n/L        120 bodů 

Barbora Ptáčková                  7. B   ZŠ Schulzovy sady DK n/L        86 bodů 

Adéla Fejková  7. B   ZŠ Schulzovy sady DK n/L     86 bodů 

Jan Janeček  7. B   ZŠ Schulzovy sady DK n/L   108 bodů 

David Hojný  7. B   ZŠ Schulzovy sady DK n/L      58 bodů 

František Veselý   7. B   ZŠ Schulzovy sady DK n/L      54  body 

mailto:info@ddmdvurkralove.cz
www.ddmdvurkralove.cz


 

III. kategorie  8. třídy a výše 

 

1. Klára Kazmirovská   4. C Gymnázium DK n/L    200 bodů 

    Tomáš Janeček    1. A Gymnázium DK n/L    200 bodů  

2. Markéta Benešová        4. C Gymnázium DK n/L    198 bodů  

3. Hana Feistová             3. C Gymnázium DK n/L    148 bodů 

 

Další výsledky: 

 

Vojtěch Hojný    2. C  Gymnázium DK n/L      120 bodů 

Barbora Kudernatschová    8. A  ZŠ Schulzovy sady DK n/L   112 bodů 

Nikolas Erben    8. B  ZŠ Strž DK n/L    110 bodů 

Dan Míka    8. B  ZŠ Schulzovy sady DK n/L   108 bodů 

Štěpán Drabík    8. A  ZŠ Schulzovy sady DK n/L   100 bodů 

Jan Meduna    8. A  ZŠ Schulzovy sady DK n/L     96 bodů 

Katka Dontová      8. A  ZŠ Schulzovy sady DK n/L     86 bodů 

Anna Pavelková      3. C  Gymnázium DK n/L        80 bodů 

Lucie Šubrová      8. B  ZŠ Schulzovy sady DK n/L     52 body 

Ondřej Kryst                          I. C  Gymnázium DK n/L       40 bodů 

 

Soutěžícím, kteří dosáhli nejlepších výsledků, získávají diplom a drobné ceny. Ostatním, přestože se 

neumístili na předních místech, děkujeme za účast a oceňujeme to, že si soutěž vyzkoušeli. Těšíme se 

na setkání v příštím ročníku Znalce, kde budou jistě úspěšnější.  

 

 

 

Vyhodnotila Kudrnovská Dana   

Dvůr Králové nad Labem, 2. 6. 2014  

e-mail: dana.kudrnovska@ddmdvurkralove.cz  
 

mailto:dana.kudrnovska@ddmdvurkralove.cz

